
Nordean Kaarinan konttorissa 
henkilö- ja yritysasiakkaita pal-
velee kaikkiaan 15 alansa am-
mattilaista. Nordean kentässä 
keskisuureksi luokiteltava kont-
tori tarjoaa asiakkailleen kaikki-
en peruspalveluiden lisäksi mo-
nia etuja ja tarjouksia.
	 – Kun yrittäjä keskittää sekä 
yrityksensä että henkilökohtai-
sen pankkiasiointinsa meille, 
hän pääsee etuyrittäjäksi. Tällöin 
häntä palvelee oma yhteyshen-
kilö, jonka välityksellä on vaiva-
tonta ja joustavaa hoitaa kaikki 
pankki- ja vakuutusasiat. Etu-
yrittäjälle tarjoamme myös pal-
jon muita rahanarvoisia etuja ja 
ajankohtaisia tarjouksia, kertoo 
Kaarinan konttorissa yrityksen 
pankkineuvojana toimiva Sirpa 
Salla.
	 Uuden yrityksen perustami-
seen liittyy aina paljon haastavia 
ja työläitäkin toimenpiteitä. Pien-
ten ja alkavien yritysten pankki-
palveluihin keskittynyt palvelu-
neuvoja Aino Laiho haluaa olla 
yrittäjän apuna ja tukena alusta 
lähtien, jolloin yrittäjälle jää ai-
kaa keskittyä yrityksensä ydintoi-
mintoihin.
	 – Tarjoamme mielellämme 
starttipakettia, joka mahdollistaa 
alkavalle yritykselle meidän kaut-
tamme kaikki peruspankkipalve-
lut sekä tarvittavat vakuutukset.

Korkokatto turvaa lainan

Konttorinjohtaja Anja Reunanen 
muistuttaa, että korkojen tule-
valla kehityksellä voi olla merkit-
tävä vaikutus yrityslainan koko-
naiskustannuksiin. Tällä hetkellä 
korkotaso on erittäin alhainen ja 
siksi nyt kannattaa suojata laina 

tulevien koronnousujen varalta.
	 – Meiltä voi hankkia yrityksen 
lainalle korkokaton, joka varmis-
taa lainakoron pysymisen alle 
sovitun rajan. Korkokaton ansi-
osta yrittäjä tietää korkojensa 
enimmäismäärän ja hyötyy myös 
korkojen mahdollisesta laskusta, 
Reunanen painottaa.

Anja Reunanen (vas.), Sirpa Salla ja Aino Laiho 
kehottavat yrittäjiä tutustumaan etuyrittäjyyden 
tarjoamiin mahdollisuuksiin.

Etuyrittäjyys mahdollistaa joustavan 
palvelun ja oman yhteyshenkilön

Nordea, Kaarinan konttori 
Oskarinaukio1, 20780 Kaarina
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